[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет Пиндушского городского поселения

очередной I cесcии III созыва
Р Е Ш Е Н И Е
27 сентября 2013 года № 2                                                                                  п. Пиндуши

	О подтверждении полномочий депутатов Совета Пиндушского городского поселения III созыва

В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пиндушского городского поселения, на основании решения Территориальной избирательной комиссии от 10 сентября 2013 года № 15/2, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Подтвердить полномочия депутатов Совета Пиндушского городского поселения III созыва:

Ларионов Николай Сергеевич — округ № 1;

Пахомова Галина Яновна — округ № 2;

Рогожина Лариса Францевна — округ № 3;

Черкозерова Ирина Тойвовна — округ № 4;

Корныхин Василий Александрович — округ № 7;

Санникова Наталья Николаевна — округ № 8;

Макарова Елена Александровна — округ № 9;

Федорова Анна Николаевна — округ № 10.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                                                 Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского
городского поселения                                                                                  В.Ф. Ефимов